INDICAÇÃO Nº 478/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Instar ao setor responsável da Administração Municipal, seja viabilizada a reforma do campo de futebol do bairro São Cristóvão, bem como a instalação de uma cerca no pátio da Escola Estadual Virgília Paschoal, conforme abaixo-assinado anexo.

JUSTIFICATIVA

É uma reivindicação dos alunos  da Escola Estadual Virgília Paschoal que a muito reivindicam essas benfeitorias, mas nada ainda foi feito.

Sala das Sessões, 11 de Dezembro de 2006.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE